
ELITNÍ CENY TÝDNE  24. 11. – 30. 11. 2014 48/2014

50% SLEVA
na kompletní sortiment

V týdnu od 24. 11. 2014 do 30. 11. 2014 máte možnost nakupovat díly pro 
startéry, alternátory a příslušenství HC CARGO se SLEVOu 50 %!

STÁHNĚTE SI KATALOGY díLů HC CArGO prO STArTérY A ALTErNÁTOrY dO vAšEHO pOčíTAčE:

Katalog dílů do alternátorů 2013 – 2014 v pdF ke stažení (velikost souboru 81 MB) ZDE

Katalog dílů do startérů 2013 – 2014 v pdF ke stažení (velikost souboru 94 MB) ZDE

Náhradní díly do startérů a alternátorů CArGO 
najdete v eCat podle čísla startéru nebo alternátoru!
•	 Zadáním čísla startéru nebo alternátoru do ELIT E-CAT během krátké chvíle najdete potřebné 

náhradní díly do celku, který potřebujete opravit.
•	 Byly také doplněny tisíce nových převodních čísel výrobců pro snadnější hledání dílů CArGO dle OE čísel.
•	 Všechny CArGO díly nyní přehledně s obrázky pro jednoduchou identifikaci.

příklad vyhledávání dílů do alternátoru:
•	 Zadejte číslo alternátoru např. A13N230 do eCat a objeví se položka HC A13N230 s názvem „Pomocný kód pro vyhledání 

ND“.
•	 Po otevření  této položky v záložce „Komponenty“ najdete seznam náhradních dílů CArGO pro tento celek včetně obráz-

ků pro snadné hledání.

•	 Nejběžnější díly dostupné na všech pobočkách ELIT.
•	  Zákazníci tak nemusí platit za dodávky dílů CArGO např. kurýrem, poštou atd., jako u většiny konkurence v tomto sorti-

mentu.
•	 V případě, že zboží není skladem v ELITu jsou vaše objednávky automaticky objednány ve skladu CArGO v Dánsku a ex-

presně zdarma dodány na pobočku ELIT do 48 hodin.

SnížiLi jSmE tAké StOVky CEn u ObLíbEnýCH pOLOžEk CARGO!

nEjRyCHLEjší DODání CARGO DíLů nA tRHu A bEZ přípLAtků 
ZA ExpRESS ZE SkLADu HC CARGO Z DánSkA!

nášTIP

http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_elitni_ceny_2014/ec_48_2014/ELIT_HC_Cargo_katalog_dily_pro_Alternatory_2013_2014_ENG.pdf
http://source.elit.cz/CZ/Mailing/a_elitni_ceny_2014/ec_48_2014/ELIT_HC_Cargo_katalog_dily_pro_startery_2013_2014_ENG.pdf


22

+ Akční CEny
Baterie
Využijte také zvýhodněné NETTO ceny na níže uvedené typy baterií tAb 
a xt za speciální ceny!

Ceny jsou konečné – nebude k nim připočítáván žádný olověný příplatek atd.

Ceny jsou konečné – nebude k nim připočítáván žádný olověný příplatek atd.

tAb magic •	 Ca/Ca technologie, dvojité uzavřené vrchní víko s labyrint.systémem, magické oko, pro nejmodernější vozidla bez Start-Stop

Označení Kapacita výbíjecí proud rozměry (mm) polarita MOC v CZK NETTO cena

v ELIT eCat [Ah/20h] dle normy [EN] délka šířka výška  (bez DPH) bez DPH

TAB MAGIC 54 54 510A EN 207 175 175 pravá 1 694 Kč 932 Kč

TAB MAGIC 55 55 560A EN 207 175 190 pravá 1 823 Kč 1 003 Kč

TAB MAGIC 62 62 600A EN 242 175 175 pravá 2 003 Kč 1 102 Kč

TAB MAGIC 66 66 640A EN 242 175 190 pravá 2 097 Kč 1 153 Kč

TAB MAGIC 75 75 720A EN 278 175 175 pravá 2 557 Kč 1 406 Kč

TAB MAGIC 80 75 750A EN 278 175 190 pravá 2 584 Kč 1 421 Kč

TAB MAGIC 82 85 800A EN 315 175 175 pravá 2 977 Kč 1 637 Kč

TAB MAGIC 95 100 900A EN 353 175 175 pravá 3 363 Kč 1 850 Kč

TAB MAGIC 100 100 920A EN 353 175 190 pravá 3 538 Kč 1 946 Kč

xt battery Classic •	 Ca/Ca technologie, vyrobeno v EU,ověřená kvalita za bezkonkurenční cenu

Označení Kapacita výbíjecí proud rozměry (mm) polarita MOC v CZK NETTO cena

v ELIT eCat [Ah/20h] dle normy [EN] délka šířka výška  (bez DPH) bez DPH

XT BAT 44 44 360 A 207 175 175 pravá 1 274 Kč 699 Kč 

XT BAT 54 54 450 A 242 175 175 pravá 1 581 Kč 870 Kč

XT BAT 54 L 54 450 A 242 175 175 levá 1 581 Kč 870 Kč

XT BAT 66 66 570 A 242 175 190 pravá 1 955 Kč 1 075 Kč

XT BAT 74 74 600 A 278 175 190 pravá 2 161 Kč 1 189 Kč

XT BAT 97 97 800 A 353 175 190 pravá 2 843 Kč 1 564 Kč



33

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Kleště na hadicové spony
•	 Jediné kleště pro standardní, úsporné a drátěné sponky a kroužky s pružícími pásy do jmenovité 

velikosti 70 mm.

•	 Maximální rozevření až 80 mm, více než 40 mm upínací délky.

•	 Otočné, univerzální hroty pro bezpečné uchopení sponek v každé poloze.

•	 Díky extrémně dobrému pákovému převodu lze snadno a rychle spony otevřít bez velkého 
vynaložení síly.

•	 Štíhlá hlava, malá šířka hlavy, otočné hroty, ideální nářadí pro stísněné prostory.

...a něco z
vyBavení servisů

AKČNÍ
CENA

AKČNÍ
CENA

Objednací kód:
kni 85 51 250 A

akční cena
969 kč bez DpH

http://ecat.elit.cz

